ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR CELSO RAMOS

CNPJ:

PRACA 06 DE NOVEMBRO, 01

C.E.P.:

82.892.373/0001-89

88190-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Governador Celso Ramos - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

CONVITE

Nr.:  25/2020 - CV

25/2020

25/2020

04/03/2020

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito,   JULIANO DUARTE CAMPOS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em
vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

PROPAV PROJETOS E CONSTRUCOES LTDA - ME     (10589)

1 PAVIMENTAÇÃO COM LAJOTAS, DRENAGEM E OUTROS DA
RUA DA RUA JOAQUIM COELHO, LOCALIZADA NO BAIRRO
AREIAS DO MEIO, NO MUNICÍPIO DE GOVERNADOR CELSO
RAMOS/SC, CONFORME PLANILHA ORÇAMENTÁRIA EM
ANEXO.

SERV 1,00  0,0000 60.973,37    60.973,37

2 PAVIMENTAÇÃO COM LAJOTAS, DRENAGEM E OUTROS DA
TRAVESSA IRENE GARCIA, NO BAIRRO AREIAS DO MEIO, NO
MUNICÍPIO DE GOVERNADOR CELSO RAMOS/SC,
CONFORME PLANILHA ORÇAMENTÁRIA EM
ANEXO.

SEMS 1,00  0,0000 49.228,52    49.228,52

3 PAVIMENTAÇÃO COM LAJOTAS, DRENAGEM E OUTROS DA
TRAVESSA ANA MARIA LINHARES LOCHS, NO BAIRRO
AREIAS DO MEIO, NO MUNICÍPIO DE GOVERNADOR CELSO
RAMOS/SC, CONFORME PLANILHA ORÇAMENTÁRIA EM
ANEXO.

SERV 1,00  0,0000 45.390,60    45.390,60

4 PAVIMENTAÇÃO COM LAJOTAS, DRENAGEM E OUTROS DA
TRAVESSA MARIA JÚLIA GARCIA MARTINS, NO BAIRRO
JORDÃO, NO MUNICÍPIO DE GOVERNADOR CELSO
RAMOS/SC, CONFORME PLANILHA ORÇAMENTÁRIA EM
ANEXO.

SERV 1,00  0,0000 98.973,93    98.973,93

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

25/2020

25/2020-CV

Convite p/ Obras e Serv. Engenharia

24/03/2020
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE PAVIMENTAÇÃO, DRENAGEM
PLUVIAL E OUTROS PARA OS SEGUINTES ENDEREÇOS: RUA JOAQUIM COELHO, TRAVESSA IRENE
GARCIA E TRAVESSA ANA MARIA LINHARES LOCHS LOCALIZADAS NO BAIRRO AREIAS DO MEIO E
TRAVESSA MARIA JÚLIA GARCIA MARTINS E RUA BENI COSTA LOCALIZADAS NO BAIRRO JORDÃO,
PERTENCENTES AO MUNICÍPIO DE GOVERNADOR CELSO RAMOS/SC.

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item

Governador Celso Ramos,   24   de  Março   de   2020. ----------------------------------------------------------------------
Prefeito - Juliano Duarte Campos

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR CELSO RAMOS

CNPJ:

PRACA 06 DE NOVEMBRO, 01

C.E.P.:

82.892.373/0001-89

88190-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Governador Celso Ramos - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

CONVITE

Nr.:  25/2020 - CV

25/2020

25/2020

04/03/2020

Folha:  2/2

PROPAV PROJETOS E CONSTRUCOES LTDA - ME     (10589)

5 PAVIMENTAÇÃO COM LAJOTAS, DRENAGEM E OUTROS DA
RUA BENI COSTA, NO BAIRRO JORDÃO, NO MUNICÍPIO DE
GOVERNADOR CELSO RAMOS/SC, CONFORME PLANILHA
ORÇAMENTÁRIA EM
ANEXO.

SERV 1,00  0,0000 49.238,80    49.238,80

Total do Fornecedor: 303.805,22

Total Geral: 303.805,22

Governador Celso Ramos,   24   de  Março   de   2020. ----------------------------------------------------------------------
Prefeito - Juliano Duarte Campos